



راه‌های دیگری برای تحصیل در یک رشته‌ی دبیرستانی

علاوه بر آن ۱۸ برنامه‌ی تحصیلی ملی، این رشته‌های تحصیلی نیز وجود دارند: برنامه دیپلم بین‌المللی باشلیه یا بکالوریا (آی بی)، رشته‌های تحصیلی برای تیزهوشان و با استعدادها، آموزش از راه کارآموزی (در زمینه‌ی برنامه‌ی مشاغل)، رشته‌های ورزشی، رشته‌هایی که از سراسر کشور دانش آموز می‌پذیرد و رشته‌های موسوم به گزینه‌های مخصوص. در اینجا به معرفی کوتاهی از این رشته‌ها می‌پردازیم.

آموزش از راه کارآموزی

این امکان وجود دارد که در دبیرستان، در یک دوره‌ی آموزش حرفه‌ای مانند کارآموزی، شرکت کرد. شما همان دانش را می‌آموزید که دیگر دانش آموزان رشته‌ی آموزش حرفه‌ای در مدرسه فرا می‌گیرند.

ورزش

امکان اینکه تحصیلات دبیرستانی خود را با ورزش در سطح بالا ترکیب کنید

گزینه‌های مخصوص

یک گزینه مخصوص اینست که گرایش و تمرکز تمام یا بخش‌هایی از یک رشته تحصیلی دبیرستانی، متفاوت از برنامه‌ی تحصیلی ملی باشد.

رشته‌های تحصیلی برای تیزهوشان و با استعدادها

دانش گسترده‌تر و عمیق‌تر در مواد درسی که ویژه‌ی این رشته تحصیلی‌اند.

برنامه دیپلم بین‌المللی باشلیه یا بکالوریا (آی بی)

آی بی یک برنامه آموزشی آماده سازی برای تحصیلات عالی و با یک مدرک تحصیلی شناخته شده بین‌المللی است. بخش اعظم تدریس به زبان انگلیسی صورت می‌گیرد.

تکنیک پروازی

رشته تحصیلی تکنیک پروازی، یک آموزش حرفه‌ای است که از سراسر کشور دانش آموز می‌پذیرد. این رشته مناسب برای کسانی است که علاقمندند بعنوان مکانیک هواپیما یا هلیکوپتر کار کنند.

رشته‌ی تحصیلی تکنیک دریایی

این رشته تحصیلی یک رشته آموزش حرفه‌ای است که از سراسر کشور دانش آموز می‌پذیرد و برای کسانی مناسب است که برای نمونه علاقمندند بعنوان تعمیرکار فنی یا تکنیسین تعمیر موتور قایق‌های تفریحی مشغول به کار شوند.

آموزش دریانوردی

آموزش دریانوردی و کشتیرانی یک رشته آموزش حرفه‌ای است که از سراسر کشور دانش آموز می‌پذیرد. مناسب برای شماست که علاقمندید بعنوان ملوان، تکنیسین ماشین آلات کشتی‌ها یا تکنیسین برق کشتی‌ها کار کنید.

رشته تحصیلی مکانیک قطار

رشته تحصیلی مکانیک قطار یک رشته‌ی آموزش حرفه‌ای است که از سراسر کشور دانش آموز می‌پذیرد و مناسب برای کسانی است که مایلند بعنوان مکانیک قطار یا مکانیک تعمیر و نگهداری، مشغول به کار شوند.

تجارت سامه‌ها

رشته‌ی تحصیلی تجارت سامه‌ها یک رشته‌ی آموزش حرفه‌ای است که از سراسر کشور دانش آموز می‌پذیرد و مناسب برای کسانی است که مایلند تیمارگر گوزن قطبی باشند، یا در زمینه‌ی فرآورده‌های غیر ماشینی سامه‌ها کار کنند و یا بعنوان راهنمای محلی، طبیعت، فرهنگ و غذاهای منطقه را به جهانگردان و بازدیدکنندگان معرفی کنند.

رشته تحصیلی رقصنده حرفه‌ای

رشته‌ی تحصیلی رقصنده‌ی حرفه‌ای یک رشته‌ی آموزش حرفه‌ای است که از سراسر کشور دانش آموز می‌پذیرد و برای کسانی مناسب است که می‌خواهند به عنوان رقصنده رقص‌های کلاسیک و یا رقص‌های مدرن و امروزی کار کنند.